



Department  
of Energy &  
Climate Change

**Department of Energy & Climate  
Change**

3 Whitehall Place,  
London SW1A 2AW

E: [finance.foipq@decc.gsi.gov.uk](mailto:finance.foipq@decc.gsi.gov.uk)

[www.decc.gov.uk](http://www.decc.gov.uk)

10<sup>nd</sup> December 2014

Our ref: **FOI2014/26227**

**RE: FREEDOM OF INFORMATION REQUEST**

Thank you for your email of 19<sup>th</sup> November 2014 requesting details of the Department of Energy and Climate Change's expenditure in iTunes and Android stores.

You specifically asked for:-

1. *the total amount spent in the Department of Energy & Climate Change in the iTunes and Android stores for the years 2012, 2013 and 2014 and;*
2. *that information broken down into the name of each item purchased, when it was purchased and its cost.*

Under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act'), you have the right to:

- know whether we hold the information you require
- be provided with that information (subject to any exemptions under the Act which may apply).

I can confirm that the Department has not spent any money in the iTunes and Android stores for the years 2012, 2013 and 2014. Therefore the Department does not hold the information you have requested.

**Appeal Procedure**

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to the department. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information

Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House,  
Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.